

ورود اطلاعات پایان نامه و بارگذاری فایل مربوطه

برای بارگذاری فایل های پایان نامه، لازم است پس از ورود به پورتال کتابخانه گزینه ورود به سیستم را کلیک نموده و نام کاربری و کلمه عبور خویش را وارد نمایید.

ورود به پورتال کتابخانه به آدرس: <http://library.meybod.ac.ir>

نام کاربری: شماره دانشجویی

کلمه عبور: شماره ملی

دانشجویانی که عضویت کتابخانه را فعال ننموده اند جهت تکمیل عضویت خویش به کتابخانه مراجعه نمایند یا با کتابخانه تماس حاصل فرمایند. (۳۳۲۱۲۲۴۴-۰۳۵ رحیمی)

پس از ورود با نام کاربری و رمز عبور، نمایش نام شما در قسمت مشخص شده به معنی ورود شما به پورتال است.

پس از ورود به سامانه کتابخانه در گوشه سمت راست صفحه بر روی گزینه منوی اصلی کلیک نمایید.



از آیکن منوی اصلی گزینه فهرست نویسی را انتخاب نمایید.



سپس بر روی گزینه به تدوین کلیک فرمایید.



با باز شدن صفحه زیر، بر روی تصویر انتخاب شده کلیک نمایید.



با باز شدن فرم ورود اطلاعات کلیه فیلدهایی که به رنگ قرمز و ستاره دار هستند را تکمیل فرمایید.

کد پایان نامه	کد پایان نامه	رده اصلی	رده اصلی
شماره رده	شماره رده	کد مقطع	کد مقطع
ردیف	ردیف		
* پدید آورنده	پدید آورنده		
* عنوان	عنوان		
* Title	Title		
شرح پدیدآورندگان	شرح پدیدآورندگان		
مشخصات ظاهری	مشخصات ظاهری		
* مقطع	مقطع	سال دفاع	سال دفاع
دانشگاه	دانشگاه	پرديس	پرديس

* مقطع	مقطع	سال دفاع	سال دفاع
دانشگاه	دانشگاه	پرديس	پرديس
دانشکده	دانشکده	گروه آموزشی	گروه آموزشی
* رشته	رشته	گرایش	گرایش
کلید واژه	کلید واژه		
یادداشت	یادداشت		
استاد راهنما	استاد راهنما	Supervisor	تولد

بارگذاری فایل پی. دی. اف. ورد یا لتکس پایان نامه به صورت جداگانه، تصویر فرم پذیرش ایرانداک پس از تأیید ایرانداک و دانشگاه الزامی است.

فایلهای ورد و پی دی اف پایان نامه باید حاوی فرم تعهد معنوی دانشگاه (امضا شده) و فرم ارزیابی پایان نامه باشد.



همچنین درج شماره تماس دانشجو، الزامی است که در صورت بروز هر گونه مشکل با دانشجو تماس گرفته شود.

پس از تکمیل اطلاعات در گوشه سمت چپ و بالای صفحه بر روی گزینه ذخیره کلیک نمایید.



پس از اطمینان از ارسال فایل به کتابخانه با کارشناس مسئول بخش پایان نامه ها تماس حاصل فرمایید.

رحیمی ۰۳۵۳۳۲۱۲۲۴۴

فرآیند بارگذاری و ثبت پایان نامه شما در پورتال کتابخانه به اتمام رسید.

موفق باشید.